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Foreningen 

Fabrikken Makerspace Randers F.M.B.A. 

Industrivej 14 

8920   Randers NV 

 

E-mail: dennis.jensen@randers.dk 

CVR-nummer: 39 24 90 49 

Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019  

 

Bestyrelse 

Jakob Christensen 

Elo Høgh Bromer 

Torben Høeg Bonde 

Iben Schrader 

Annette Jelle 

Alex Weinreich 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Randers 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

Tronholmen 5 

8960 Randers SØ 
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Bestyrelsen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2019 - 31. december 2019 for Fabrikken 

Makerspace Randers F.M.B.A. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med den under anvendt regnskabspraksis beskrevne begrebsramme.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. 

december 2019. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Randers, 9. juni 2020 

 

Bestyrelsen: 

 

 

   

Jacob Christensen Annette Jelle  Elo Høgh Bromer  

 

 

 

Torben Høeg Bonde  Iben Schrader  Alex Weinreich 
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Til kapitalejerne i Fabrikken Makerspace Randers F.M.B.A. 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Fabrikken Makerspace Randers F.M.B.A. for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. 

december 2019, der omfatter resultatopgørelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet ud-

arbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. 

december 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i overensstem-

melse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende 
i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 

opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, 

indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

revisionen. Herudover:  
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• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af foreningens interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte 

driften.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Randers SØ, 9. juni 2020 

 

Dansk Revision Randers 

Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 31778530 

 

 

 

Peter Seeberg 

Statsautoriseret revisor, Master i Skat (LL.M.) 

mne35787 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

At understøtte Randers Makercity; en helhedsindsats, der skal føre Randers by og erhvervsliv ind i den digitale 

æra ved at kombinere digitalisering og ny teknologi med byens DNA og kompetencer inden for særligt hånd-

værk, produktion og købmandskab, herunder at etablere et eller flere ''Makerspace Randers''; et fysisk værk-

sted, hvor kreative iværksættere med fælles interesse i IT, håndværk, fremstilling, teknologi, digitaliserings- og 

forretningsmuligheder samt videnskab mødes, udveksler idéer og skaber nyt indhold, der kan skabe grobund 

for iværksætteri og forretningsudvikling. 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Foreningen har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regn-

skabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Andre driftsindtægter  656.166  734 

  Andre eksterne omkostninger  -656.166  -734 

  Resultat før skat  0  0 

  Skat af årets resultat  0  0 

  Årets resultat  0  0 
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  Aktiver pr. 31. december     

       

       

  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  4.812  0 

  Andre tilgodehavender  136.373  734 

  Tilgodehavender  141.185  734 

       

  Likvide beholdninger  34.526  0 

       

  Omsætningsaktiver i alt  175.711  734 

       

  Aktiver i alt  175.711  734 
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  Passiver pr. 31. december     

       

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  15.000  15 

  Anden gæld  160.711  719 

  Kortfristede gældsforpligtelser  175.711  734 

       

  Gældsforpligtelser i alt  175.711  734 

       

  Passiver i alt  175.711  734 

       

       

1  Eventualforpligtelser   

2  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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4 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 
 

7 

 

Kontraktlige forpligtelser 
   

Foreningen har en huslejeforpligtelse frem til 1. januar 2021 på i alt TDDK 150. 
 

5 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har foreningen valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå forenin-

gen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Tilskud 

Tilskud fra Randers kommune, bevilliget af Randers byråd.  

 

Lejeindtægter 

Indtægterne omfatter årets leje/medlemsskabsindtægter ved udlejning af lokaler. Lejeindtægt indregnes i re-

sultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til, salg, reklame, administration, lokaler mv. 
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Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til foreningens perso-

nale. 

 

Balancen 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.  

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
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 AFJWzNFPTnk79BgcuOMGrMRsmxB5mAOunc1oEtpgvvg=


 
XZNa1s60u7cH+UtGLHAeGd5ekv+4HsWIxuvHA2b935ls3BSQDEeB7Bcp1VS2KKG+divac/VzzWOC
jJtNBpJCGdh8W62pk41SfB0TT5MoPefAX+ao9U4i8DI57FY58aQ3sfV2ajfRYfTqwbiunv6qfLk0
wCeTnfIFFahtqHMbZiklKA5ae0Ol9AQopHgsKM3dJ9IiZmUCkTbXM4zQyZ7FPxh4AzhxRcaFooAX
ieQao0pd7ov8FphIw3of2paU+4Qgpygyqriv8rxh/x0AHP/ltrzm0AgISNGYrsnQMKxElqMiST95
SGCd7U4P0pFxL2Whb58iljQScDH24zAuzsjF/A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzcwLjAuMzUzOC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE4LjE4MzYy
  signingRequestId NjI1NDY2Nw==
  document_digests 
  _challenge VU1GNDctU0xTMFAtQlgxV1MtTTNFN0wtTlBBWVQtRDFBRlU=
  TimeStamp MjAyMC0wNi0xNSAyMDoyMzoyMyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 PWKSl+IBc5boszbktL7hshVCW1qnsoe9679sz/fOgZM=


 
FOW1tcaNlS7bMCAN2znLMxPNoD/SsCHhuH7aMampnzVKhyaL5C6slErJ0mE/HU21zFk9QdnjARsb
ebv/LRZ6wwBfP53t4fZGzY5myvG+gaJTEeJSpqVaY1yqI5oRva/AVU6fIWfH7eaLpA3T7dmMF4N7
jKshtG9/PRDyDzPQgKye30QxGI4QrIXjqtTkYWvhbZY9nzeLMncSS64AYqahuxctLiHJPnv2Qys0
3Fdr3YJ3u8P4QPVHxtVsXJjpwCEpbcHlZvDjq0KB0B2/9VXjXuKIPlvb5o4BPVIMpM+Vk4r1J4g/
6UYp1IXMsCohgqRu9V6KepNrDhfBQedcEYpGCw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzcwLjAuMzUzOC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE4LjE4MzYy
  signingRequestId NjI1NDY2NA==
  document_digests 
  _challenge SzRHV1YtUVVNU0ItQU9PRFEtUzFCS0QtU1k2OFotNjJPVEM=
  TimeStamp MjAyMC0wNi0xNyAxNjo1MDozNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 L/b5ISiklq1/Zu/EVUNSekqzEgd+m8ZFuVzoH/sqpvA=


 
rUY/GFkpFUj65NJurtAFHeuwiE1cVhepVQaAtEMTFDYSgKD5kRqzprBdtZdbwpxKHU2n62g4H6C+
6mTAgQ1qDEaU4ldx3uY+BxMvQGEqcUZXn0ZE55Sy4n2xxvNM9EtrtVSeiaVNh2zcn0eGmN86lG17
yKf4CWJHzSlLjMxzyIXTCJoX1z7hFtWytfk/R+4Fe3UP04ZSeFcLk3BjDMWlHRYhLwMEKDp8+0bH
mlfcKk+gFL6etcxqHoyMt7LmmoPXy9Lc6rZR3qSJnnSxPY6mRFjC69Q5wuxwzMrbxhPnDoaIKyBq
YFVKvNIm7T29S+0VruL70HaxKbTzZ2Itbyt/bg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyBUb3VjaDsgLk5FVDQuMEM7IC5ORVQ0LjBFOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuMC4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy41LjMwNzI5OyBUYWJsZXQgUEMgMi4wOyB3YnggMS4wLjA7IHdieGFwcCAxLjAuMDsgcnY6MTEuMCkgbGlrZSBHZWNrbw==
  signingRequestId NjI1NDY2NQ==
  document_digests 
  _challenge REEzTlctSjBMNkMtODRPNk4tVlNIVDctV1paQ0wtTFlNM1Y=
  TimeStamp MjAyMC0wNi0xOCAwNjo0MzozNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 5R+/ZDteQqOicsba8pxTN4369W55KnS5hDxgHZGxewg=


 
CaVeeQg/jZN9vqDiQqhwccoE5FxM5pzTzwEywuD7dwvmfhSR2vtGiV5ZUHcE/zlZ/jt9O14CBWkr
9ax7aK1bpaRHhG3+SRA//UEpcKLdv8C6A0eOr7uHJlRYtB3QHdvKyNPz3cbhrMsoMpoECV+EnZg1
AqsMpHkKxxTba43zPCEAqgiRJLHfCJKMqgU83p1U802RO64VDqKYvMsSAs/oKzn8FgLaUCW+RcJK
Pnq5YysjJ/n2KkzRNKO2W30Fgnt772US2R+9JIxT/4wMIQ8DsCxNEEHfGPwPYU978pWYG+3jrSYX
XGhr+uPquEMgpjr/ZA3cPrVJtQ0qKnKRxOU6yg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNSkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjEuMSBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId NjI1NDY2OA==
  document_digests 
  _challenge Qk5TVVQtMDJVTFYtVlBWQUQtS1FXRlYtVEZLWjItNk5VNEI=
  TimeStamp MjAyMC0wNi0yMiAwNzowNzoxOCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 a6FIBKKTSpZRnJkGeP0RSNNJe263L7HgPs4zxtCfxE8=


 
O4cgyWumn2hUs2WOFskyD1NQPgPq5zQnUsKEMzQUTwdBI/Xa7pUYR/PwtNDVUWK0e1vsczb/NlRp
Mo/GmnJSbJmGRFeg6PirKvZNmavj1vuj1kxRF8dwbnEuD/LV51FG1op0jvEEN79NqG5bt+pXbYc6
QokeRnwwrjpbEKh6rl7L/FJiT5U7lUJuzcEmtyAyuk2z88AK+sLGsdK90qGHhzzjEBoPkinmIwCR
mpbf7nSWA6D21juu6/naKzLAI3BnQiMznuyMqXeK8fSt0YheQqDPflNTWKtUSEvGU+dJBQLoJH4J
cpKuUfeDi055LmawGPWRdVEkbVKIWVGjCExATA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzgzLjAuNDEwMy45NyBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId NjI1NDY2OQ==
  document_digests 
  _challenge REFXNVEtWjhaUUMtQ1dZNjAtU1dPWkUtWlU4WTYtSVRER1k=
  TimeStamp MjAyMC0wNi0yMiAxODozMzowNyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 ti39vAsCCorAi4aGeVtiJyw2B7DvYCoyOBRyV11NpPw=


 
hIfYyMDScdaIe5P0D2b5MOy96bt7YqfGnhRTACje/mb1I5A4dF5uxptymSBtGqdeSzXzcbqEbSCH
R2xATnTE6WsuoL02gk7+EHJ/OUfv0YAfvNv2PMsPR4BBtETvWHHyXnr6SeatgehsDxiegRVpwyD6
C/ZmlkQocFFMUIBqLidwmFVDZQip1Kbc2AVKuGQMNz5bUfM1ivJhQt69vD1+8cIUK5luE/Pa8wNm
A2EKKMlxk6SEsa5+w7f1A9TvhdQs1Tfw3i36oFsNpl/Si2qtY9SnY31xKE1PixUqnl9Zx5zPmZIC
ntoYWVWw8TIBC5J2ydfAC/yDGwLlIuMD97PiLw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NDcy
  openoces_opensign_layout_size_width OTQ0
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TmpJMU5EWTJNdz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UWxaUldFMHRUakJSUlZFdFV6Rk5XVUl0V0ZCRlMxZ3RNbFJKVjBRdFVVOVFORGM9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEp1biAyMiAyMjo0Njo1MyBDRVNUIDIwMjA=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 e2Ef/foJsLxkcYlXR3l3UdvADnwO/ErThlGCbc4rjso=


 
jYQ24YWO0wR865D2X146gKCyGCCEwBWh+t2ELSd4gv7qqQJWaAGBkcLWE/GitYvDc+Pta9XS29we
m8egGanrY2m/RVKDDveQz6gTpPT+s1TTEKAIjmfSoOxoJ4HFhrGjUac82uPvSnmByjSxv5C6uaMy
biph3iNDMJ00ogv+NzSKCpEQn1SdHkoKxd21/H1q1uAoXqlHBh87m10hZEcBPNSzXBro3FUzuBr8
zz7XYwC0irlLRCr7kQdnWD2E/Y3zyFPt/fOfiBOsYyTD98ADj/IqRogCWy2lhibvIcJOZwJ+oSlT
gi+C6SveDer46uy2i/LTzW7YRbl0O1ZC5k+UGw==
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 ========================= ======================= ================= ======================================================================================================================== 
  Time                      Name                    IP                Activity                                                                                                                
 ========================= ======================= ================= ======================================================================================================================== 
  2020-06-15 09:49:59 UTC   Lissy Kragh Overvad     188.120.68.54     The document was created                                                                                                
  2020-06-15 09:50:10 UTC   Lissy Kragh Overvad     188.120.68.54     A signing link was activated for "Jakob Christensen"                                                                    
  2020-06-15 09:50:10 UTC   Lissy Kragh Overvad     188.120.68.54     A signing link was activated for "Annette Jelle"                                                                        
  2020-06-15 09:50:10 UTC   Lissy Kragh Overvad     188.120.68.54     A signing link was activated for "Peter Seeberg Nielsen"                                                                
  2020-06-15 09:50:10 UTC   Lissy Kragh Overvad     188.120.68.54     A signing link was activated for "Elo Høgh Bromer"                                                                      
  2020-06-15 09:50:10 UTC   Lissy Kragh Overvad     188.120.68.54     A signing link was activated for "Iben Schrader"                                                                        
  2020-06-15 09:50:10 UTC   Lissy Kragh Overvad     188.120.68.54     A signing link was activated for "Alex Weinreich"                                                                       
  2020-06-15 09:50:10 UTC   Lissy Kragh Overvad     188.120.68.54     A signing link was activated for "Torben Høeg Bonde"                                                                    
  2020-06-15 09:51:11 UTC   Lissy Kragh Overvad                       A signing request email was sent to "Torben Høeg Bonde" at "torbenhbonde@outlook.dk"                                    
  2020-06-15 09:51:11 UTC   Lissy Kragh Overvad                       A signing request email was sent to "Annette Jelle" at "anjl@verdo.com"                                                 
  2020-06-15 09:51:11 UTC   Lissy Kragh Overvad                       A signing request email was sent to "Elo Høgh Bromer" at "ehb@danishcrown.dk"                                           
  2020-06-15 09:51:12 UTC   Lissy Kragh Overvad                       A signing request email was sent to "Jakob Christensen" at "jc@lifeshelter.com"                                         
  2020-06-15 09:51:12 UTC   Lissy Kragh Overvad                       A signing request email was sent to "Alex Weinreich" at "alex.weinreich@randers.dk"                                     
  2020-06-15 09:51:12 UTC   Lissy Kragh Overvad                       A signing request email was sent to "Iben Schrader" at "ibenschrader@gmail.com"                                         
  2020-06-15 10:51:11 UTC   Iben Schrader           74.125.208.8      The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2020-06-15 10:51:24 UTC   Iben Schrader           74.125.208.12     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2020-06-15 12:26:27 UTC   Alex Weinreich          185.46.39.254     The document was viewed by the signer                                                                                   
  2020-06-15 12:27:11 UTC   Penneo system           185.46.39.254     The document was viewed                                                                                                 
  2020-06-15 12:27:38 UTC   Alex Weinreich          185.46.39.254     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2020-06-15 20:23:13 UTC   Torben Høeg Bonde       80.198.195.106    The document was viewed by the signer                                                                                   
  2020-06-15 20:23:18 UTC   Penneo system           80.198.195.106    The document was viewed                                                                                                 
  2020-06-15 20:23:18 UTC   Penneo system           80.198.195.106    The document was viewed                                                                                                 
  2020-06-15 20:24:09 UTC   Torben Høeg Bonde       80.198.195.106    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem            
  2020-06-17 09:52:10 UTC   Penneo system                             A signing request reminder email was sent to "Elo Høgh Bromer" at "ehb@danishcrown.dk"                                  
  2020-06-17 09:52:10 UTC   Penneo system                             A signing request reminder email was sent to "Jakob Christensen" at "jc@lifeshelter.com"                                
  2020-06-17 09:52:10 UTC   Penneo system                             A signing request reminder email was sent to "Annette Jelle" at "anjl@verdo.com"                                        
  2020-06-17 09:52:10 UTC   Penneo system                             A signing request reminder email was sent to "Iben Schrader" at "ibenschrader@gmail.com"                                
  2020-06-17 13:52:24 UTC   Iben Schrader           66.102.9.81       The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2020-06-17 13:52:42 UTC   Iben Schrader           66.102.9.81       The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2020-06-17 16:50:11 UTC   Annette Jelle           91.144.193.54     The document was viewed by the signer                                                                                   
  2020-06-17 16:50:29 UTC   Penneo system           91.144.193.54     The document was viewed                                                                                                 
  2020-06-17 16:50:30 UTC   Penneo system           91.144.193.54     The document was viewed                                                                                                 
  2020-06-17 16:51:20 UTC   Annette Jelle           91.144.193.54     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem            
  2020-06-18 06:40:09 UTC   Elo Høgh Bromer         185.152.250.25    The document was viewed by the signer                                                                                   
  2020-06-18 06:40:10 UTC   Elo Høgh Bromer         35.180.20.168     The document was viewed by the signer                                                                                   
  2020-06-18 06:40:11 UTC   Elo Høgh Bromer         91.239.38.124     The document was viewed by the signer                                                                                   
  2020-06-18 06:42:30 UTC   Penneo system           91.239.38.124     The document was viewed                                                                                                 
  2020-06-18 06:42:30 UTC   Penneo system           91.239.38.124     The document was viewed                                                                                                 
  2020-06-18 06:42:30 UTC   Penneo system           91.239.38.124     The document was viewed                                                                                                 
  2020-06-18 06:42:30 UTC   Penneo system           91.239.38.124     The document was viewed                                                                                                 
  2020-06-18 06:42:30 UTC   Penneo system           91.239.38.124     The document was viewed                                                                                                 
  2020-06-18 06:42:30 UTC   Penneo system           91.239.38.124     The document was viewed                                                                                                 
  2020-06-18 06:42:30 UTC   Penneo system           91.239.38.124     The document was viewed                                                                                                 
  2020-06-18 06:42:30 UTC   Penneo system           91.239.38.124     The document was viewed                                                                                                 
  2020-06-18 06:42:30 UTC   Penneo system           91.239.38.124     The document was viewed                                                                                                 
  2020-06-18 06:42:30 UTC   Penneo system           91.239.38.124     The document was viewed                                                                                                 
  2020-06-18 06:42:30 UTC   Penneo system           91.239.38.124     The document was viewed                                                                                                 
  2020-06-18 06:42:30 UTC   Penneo system           91.239.38.124     The document was viewed                                                                                                 
  2020-06-18 06:42:30 UTC   Penneo system           91.239.38.124     The document was viewed                                                                                                 
  2020-06-18 06:42:30 UTC   Penneo system           91.239.38.124     The document was viewed                                                                                                 
  2020-06-18 06:42:30 UTC   Penneo system           91.239.38.124     The document was viewed                                                                                                 
  2020-06-18 06:44:35 UTC   Elo Høgh Bromer         91.239.38.124     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem            
  2020-06-19 09:53:10 UTC   Penneo system                             A signing request reminder email was sent to "Jakob Christensen" at "jc@lifeshelter.com"                                
  2020-06-19 09:53:11 UTC   Penneo system                             A signing request reminder email was sent to "Iben Schrader" at "ibenschrader@gmail.com"                                
  2020-06-19 19:20:52 UTC   Iben Schrader           74.125.208.21     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2020-06-19 19:21:08 UTC   Iben Schrader           91.144.231.68     The document was viewed by the signer                                                                                   
  2020-06-20 16:11:16 UTC   Iben Schrader           74.125.208.17     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2020-06-20 21:37:55 UTC   Iben Schrader           74.125.208.23     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2020-06-21 10:12:19 UTC   Penneo system                             A signing request reminder email was sent to "Jakob Christensen" at "jc@lifeshelter.com"                                
  2020-06-21 10:13:09 UTC   Penneo system                             A signing request reminder email was sent to "Iben Schrader" at "ibenschrader@gmail.com"                                
  2020-06-21 16:21:24 UTC   Iben Schrader           74.125.208.13     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2020-06-22 07:06:59 UTC   Jakob Christensen       85.27.148.55      The document was viewed by the signer                                                                                   
  2020-06-22 07:07:10 UTC   Penneo system           85.27.148.55      The document was viewed                                                                                                 
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